
Suurjuhlaan osallistujalle

Mukaan
Jos osallistut lippukunnan yhteismajoitukseen Terälahden vanhalla koululla, pakkaa 
lauantaipäivän varusteesi päiväreppuun ja yöpymis- ja paraativarusteesi toiseen kassiin, jonka 
voit luovuttaa pois lauantain ajaksi.

Jos osallistut sunnuntain partioparaatiin ja -messuun:

● siisti partioasu merkkeineen; huivi, partiopaita, tummansiniset housut tai hame, tummat 
kengät sekä mahdollisesti partiovyö ja väiski tai baretti

Jos osallistut lauantain päiväohjelmiin:

● päähine, juomapullo (muista täyttää), aurinkovoide, sadevarusteet, istuinalusta, kynä, 
hyvät kengät kävelyyn, partiohuivi, henkilökohtaiset varusteet (lääkkeet, nenäliinat 
yms.), halutessaan vähän taskurahaa

Jos yövyt Terälahden vanhalla koululla:

● makuupussi, yöpuku, hammasharja, pyyhe yms. yöpymistarvikkeet

Matkat
Osallistujat, jotka eivät osallistu yhteiskuljetuksiin lauantai-iltana tai sunnuntaiaamuna, 
järjestävät itselleen kyydin siten, että ovat mainituissa kokoontumispaikoissa samaan aikaan 
bussin kanssa. Bussi kulkee siis reittiä Terälahden vanha koulu – linja-autoasema.

Lauantaiaamu:

Osallistujat siirtyvät omin kyydein. Lippukunta kokoontuu Kalevan kirkon pihaan klo 09:00. 
Yöpymisvarustekasseja voi luovuttaa Terälahden Sampan pihassa klo 8:00-8:15, 
Kämmenniemen kerhohuoneen pihassa klo 8:15-8:30 ja viimeistään Kalevan kirkolla. 
Samoissa paikoissa voi vielä sopia ja järjestellä kimppakyytejä.

Lauantai-ilta:

Bussi lähtee linja-autoaseman edestä klo 21:30.

Sunnuntaiaamu:

Bussi saapuu linja-autoaseman eteen klo 9:00. Jos vain paraatiin tulevat haluavat tulla kyytiin 
matkalta, niin ottakaa yhteyttä Taviin reilusti ennen Suurjuhlaa.

Sunnuntaipäivä:

Lippukunta kokoontuu paraatin ja lounaan jälkeen linja-autoaseman eteen klo 13:00, jossa 
myös luovutetaan yöpymisvarustekassit takaisin.

Lisätiedot ja yhteyshenkilöt
Vastaava johtaja ja vartiolaisohjelma: Heidi Hietaniemi, 040-7447 053, heidin84@yahoo.com

Sudenpentuohjelma: Mia Duncker-Matinlompolo, 050-5021 209, mia@teiskapartio.fi

Partioparaati: Antti ”Tavi” Järvinen, 044-5783 084, tavi@teiskapartio.fi
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